clàusules administratives particulars, al plec de prescripcions tècniques i al quadre 

resum de característiques que regeixen la contractació. 

SEGON.- El preu total d’aquest contracte es fixa, pel període inicial del contracte de dos 

(2) anys, en un import màxim de 72.600,00.-€ (setanta-dos mil sis-cents euros) IVA 

inclòs, corresponents a 60.000,00.- € de base imposable i 12.600,00.-€ d’IVA al 21% a 

emprar segons els preus unitaris establerts a la seva oferta i amb obligació d’entregar 

els treballs encarregats segons els terminis indicats, també, a la seva oferta, que